
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK ŠT.  2 – 25. 1. 2013

24

Na podlagi 11. člena Pravilnika o metodologiji za oblikova-
nje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb 
varstva okolja (Uradni list RS, št. 63/09), 2 odstavka 21. člena 
Odloka o lokalnih gospodarskih javnih službah v občini Rače–
Fram (MUV, št. 4/12), 3. in 40. člena Odloka o oskrbi s pitno 
vodo na območju Občine Rače–Fram (MUV,št. 11/09) ter 15. 
člena Statuta Občine Rače–Fram (MUV, št. 27/11) je Občinski 
svet Občine Rače–Fram na svoji 20. redni seji, dne 21. januarja 
2013 sprejel 

S K L E P
o spremembi višine omrežnine po dimenziji vodomera 

pri oskrbi s pitno vodo

1. člen
Občinski svet Občine Rače–Fram sprejme spremembo višine 

omrežnine po posameznem vodomeru, in sicer tako, da se pri di-
menziji števcev DN 13 in DN 20 ceni omrežnine izenačita. 

Dimenzija števca Omrežnina mesečno v €
DN 13 6,75 €
DN 20 6,75 €

*vse cene so brez DDV

2. člen 
Ta sklep se objavi v Medobčinskem uradnem vestniku in prič-

ne veljati z dnem objave. 
Z dnem objave tega dela cenika, preneha v spremenjenem 

delu veljati cenik o določitvi omrežnine in vodarine oskrbe s pi-
tno vodo, ki je bil sprejet na 17. redni seji, dne 15. oktobra 2012, 
objavljen v MUV, št. 23/12. V ostalem delu ostane cenik nespre-
menjen. 

Številka: 034/20-2013-165 Župan Občine Rače–Fram
Datum: 21. januar 2013 Branko Ledinek, s. r.


